

CASTROVILLE 2022 STREET BOND COUNTRY VILLAGE SUBDIVISION BID TABULATION

BK Paving	
9504 N Interstate 35 Ste 311	
San Antonio, TX 78233	
210-560-2692	
Addenda	Bid Bond
N/A	Yes

ENGINEER'S OPCC

IT E	SPEC NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	01006001	PREPARING ROW	AC	4.6	\$ 1,500.00	\$ 6,900.00	\$ 2,825.00	\$ 12,995.00
2	05006001	MOBILIZATION	LS	1	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 3,955.00	\$ 3,955.00
3	05026001	BARRICADES, SIGNS AND TRAFFIC HANDLING	MO	4	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 5,650.00	\$ 22,600.00
4	MILL AND OVERLAY - CURB TO CURB							
5	03106009	PRIME COAT (MC-30)	GAL	4487	\$ 5.50	\$ 24,678.50	\$ 2.83	\$ 12,698.21
6	03406106	D-GR HMA(SQ) TY-D PG64-22	TON	2468	\$ 115.00	\$ 283,820.00	\$ 102.76	\$ 253,611.68
7	03546002	PLAN & TEXT ASPH CONC PAV(0" TO 2")	SY	22433	\$ 2.00	\$ 44,866.00	\$ 2.45	\$ 54,960.85
8	TRENCH REPAIR							
9	02476292	FL BS (CMP IN PLACE)(TY D GR 1-2)	SY	1199	\$ 16.00	\$ 19,184.00	\$ 20.65	\$ 24,759.35
10	01056015	REMOVING STAB BASE & ASPH PAV (8"-10")	SY	1199	\$ 12.00	\$ 14,388.00	\$ 15.17	\$ 18,188.83
11	PAVEMENT REPAIR							
12	02476292	FL BS (CMP IN PLACE)(TY D GR 1-2)	SY	416	\$ 16.00	\$ 6,656.00	\$ 44.35	\$ 18,449.60
13	01056015	REMOVING STAB BASE & ASPH PAV (8"-10")	SY	416	\$ 12.00	\$ 4,992.00	\$ 27.61	\$ 11,485.76
14	ALLOWANCES							

15	03406246	D-GR HMA (SQ) TY-D PG64_22(LEVEL-UP)	TON	275	\$ 90.00	\$ 24,750.00	\$ 114.45	\$ 31,473.75
16	04016001	FLOWABLE BACKFILL	CY	134	\$ 150.00	\$ 20,100.00	\$ 246.38	\$ 33,014.92
SUBTOTAL						\$ 481,334.50		\$ 498,192.95
CONTINGENCY (10%)						\$ 96,266.90		None
CONSTRUCTION TOTAL						\$ 577,601.40		\$ 498,192.95

Hayden Paving		Austin Bridge & Road		VK Knowlton Construction &		
5655 Wexford Dr.		8122 Whisper Oak		18225 FM 2252		
Kirby, TX 78219		San Antonio, TX 78266		San Antonio, TX 78266		
210-802-4343		210-742-8990		210-651-6860		
Addenda	Bid Bond	Addenda	Bid Bond	Addenda	Bid Bond	Addenda
N/A	Yes	N/A	Yes	N/A	Yes	N/A
UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST
\$ 2,278.00	\$ 10,478.80	\$ 8,000.00	\$ 36,800.00	\$ 23,400.00	\$ 107,640.00	\$ 100.00
\$ 25,919.00	\$ 25,919.00	\$ 60,101.00	\$ 60,101.00	\$ 80,500.00	\$ 80,500.00	\$ 27,000.00
\$ 8,000.00	\$ 32,000.00	\$ 7,000.00	\$ 28,000.00	\$ 5,790.00	\$ 23,160.00	\$ 3,000.00
\$ 4.20	\$ 18,845.40	\$ 4.75	\$ 21,313.25	\$ 4.35	\$ 19,518.45	\$ 5.00
\$ 111.85	\$ 276,045.80	\$ 140.00	\$ 345,520.00	\$ 130.00	\$ 320,840.00	\$ 164.75
\$ 3.10	\$ 69,542.30	\$ 5.15	\$ 115,529.95	\$ 6.70	\$ 150,301.10	\$ 3.45
\$ 33.25	\$ 39,866.75	\$ 25.00	\$ 29,975.00	\$ 11.50	\$ 13,788.50	\$ 49.50
\$ 17.85	\$ 21,402.15	\$ 12.00	\$ 14,388.00	\$ 8.50	\$ 10,191.50	\$ 27.50
\$ 39.50	\$ 16,432.00	\$ 25.00	\$ 10,400.00	\$ 11.50	\$ 4,784.00	\$ 115.55
\$ 18.25	\$ 7,592.00	\$ 10.00	\$ 4,160.00	\$ 13.50	\$ 5,616.00	\$ 45.00

\$ 186.60	\$ 51,315.00	\$ 140.00	\$ 38,500.00	\$ 116.00	\$ 31,900.00	\$ 196.37
\$ 308.65	\$ 41,359.10	\$ 135.00	\$ 18,090.00	\$ 169.00	\$ 22,646.00	\$ 275.00
	\$ 610,798.30		\$ 722,777.20		\$ 790,885.55	
	None		None		None	
	\$ 610,798.30		\$ 722,777.20		\$ 790,885.55	